

Kommunstyrelsen

Tjänsteskrivelse - Fördelning av disponibla medel från Kommunstyrelsen donationsstiftelser 2020

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslås besluta

Att disponibla medel för Stiftelsen Änke- och Pupillkassan med ansökningsperiod under hela året 2020 fördelas enligt bifogad beskrivning "Förslag till beslut Änke- och Pupillkassan juni"

Att disponibla medel för Stiftelsen Oscar och Adele Flensburgs Understödsfond med ansökningsperiod under hela året för efterlevande fördelas enligt bifogad beskrivning "Förslag till beslut Oscar och Adele Flensburg juni".

Ärendet i korthet

Under 2019 genomfördes en hel del förändringar med stiftelsehanteringen. Det anställdes en person till ekonomiavdelningen, Styrning och stöd, som på heltid skulle arbeta med att centralisera och digitalisera stiftelsehanteringen. Arbetet har verkligen gett resultat och en stor del av alla de stiftelser som Gävle kommun förvaltar har idag e-tjänster där ansökningar kommer in och där all stiftelsehantering kan skötas digitalt. Alla stiftelser som tidigare låg på Utbildning Gävle samt på HR-avdelningen har flyttats till Styrning och Stöd, ekonomiavdelningen, för en centralare hantering. Under året kommer även de stiftelser som idag ligger på Välfärd och Livsmiljö att ses över.

Inom Kommunstyrelsen har det tidigare endast funnits 15 stiftelser, varav 6 stiftelser fördelar sina disponibla medel genom inkomna ansökningar. Men idag är det betydligt fler på grund av att även Utbildning Gävles 44 skolstiftelser nu handläggs av SG-Ekonomi samt 1 stiftelse från HR-avdelningen.

Efter att ha gått igenom alla stiftelsernas urkunder och statuter har det även upptäckts att flera stiftelser ska beslutas av kommunstyrelsen, däribland Stiftelsen Pensionsfonden, Stiftelsen Änke- och Pupillkassan och Stiftelsen Oscar och Adele Flensburgs Understödsfond. Därför finns det nu här ett beslutsförslag för Stiftelsen Änke- och Pupillkassan samt Stiftelsen Oscar och Adele Flensburgs Understödsfond. De 44 stiftelser

Kommunstyrelsen

som är skolstiftelser ska beslutas av skolstyrelsen/rektor/lärarkollegiet, dessa stiftelser ska därför inte upp för beslut i Kommunstyrelsen.

Beslutsunderlag

Förslag till beslut Änke- och Pupillkassan juni

Förslag till beslut Oscar och Adele Flensburg juni

Beslutet ska skickas till

Malin Björklund, Ekonomiassistent

Malin Björklund
Ekonomiassistent/fondhandläggare